
ZARZĄDZENIE NR 130/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594  ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 31.465.760,21 zł z tego dochody bieżące 29.813.713,75 zł dochody majątkowe 1.652.046,46 zł

- wydatki 34.662.942,76 zł z tego wydatki bieżące 28.220.760,71 zł wydatki majątkowe 6.442.182,05 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 6F30017B-77E2-40DB-BECC-6EF821EE8979. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 130/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia  6 listopada 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,006 452 024,93 6 452 024,93

01008 Melioracje wodne 0,00 103 632,40103 632,40

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 6 300,00 48 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 632,40 - 6 300,00 45 332,40

801 Oświata i wychowanie 0,0011 606 130,56 11 606 130,56

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 691 759,845 691 759,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 517,15 430,00 248 947,15

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 620,00 - 130,00 2 490,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 690,00 - 300,00 8 390,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 25 300,0025 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 20,00 4 320,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 400,00 - 20,00 10 380,00

852 Pomoc społeczna 0,007 486 790,00 7 486 790,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 767 417,00767 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 6 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 000,00 31 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 662,00 65,00 1 727,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 365,00 - 65,00 1 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 014 438,00 1 014 438,00

90095 Pozostała działalność 0,00 499 916,99499 916,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 378,83 - 1 630,00 57 748,83

4300 Zakup usług pozostałych 56 885,00 1 630,00 58 515,00

34 662 942,76 34 662 942,760,00Razem:

Id: 6F30017B-77E2-40DB-BECC-6EF821EE8979. Uchwalony




